
410005-2017 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 410005-2017 - Ergebnis
das Vereinigte Königreich-Luton: Dienstleistungen von Krankenhäusern
OJ S 199/2017 17/10/2017
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Bed Frame Managed Service
Postanschrift: Luton & Dunstable Hospital, Lewsey Road
Ort: Luton
NUTS-Code: UK United Kingdom
Postleitzahl: LU4 0DZ
Land: Vereinigtes Königreich
Kontaktstelle(n): Jacqui Nicholls
E-Mail: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Telefon: +44 1582497042

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: https://www.delta-esourcing.com/delta

Informationen zur gemeinsamen Beschaffung
Der Auftrag wird von einer zentralen Beschaffungsstelle vergeben

Art des öffentlichen Auftraggebers
Einrichtung des öffentlichen Rechts

Haupttätigkeit(en)
Gesundheit

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Bed Frame managed Service.
Referenznummer der Bekanntmachung: T106/LDH/TJ

CPV-Code Hauptteil
85111000 Dienstleistungen von Krankenhäusern

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung
The Trust is looking to introduce a managed service to coordinate the provision of bed frames 
throughout the hospital in a timely manner and to meet pre-determined SLA's, along with the 
replacement of the Trusts current fleet.

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/410005-2017
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED
https://www.delta-esourcing.com/delta


410005-2017 Page 2/3

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6. Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Beschreibung

Erfüllungsort
NUTS-Code: UK United Kingdom
Hauptort der Ausführung: United Kingdom.

Beschreibung der Beschaffung
The Trust is looking to introduce a managed service to coordinate the provision of bed frames 
throughout the hospital in a timely manner and to meet pre-determined SLA's, along with the 
replacement of the Trusts current fleet.

Zuschlagskriterien
Preis

Angaben zu Optionen
Optionen: ja
Beschreibung der Optionen: 
To be confirmed during competitive dialogues process.

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Wettbewerblicher Dialog

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2017/S 188-385322

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein

Information über die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/385322-2017


410005-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Sonstige Gründe (Einstellung des Verfahrens)

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben
The contracting authority considers that this contract may be suitable for economic operators 
that are small or medium enterprises (SMEs). However, any selection of tenderers will be 
based solely on the criteria set out for the procurement.
To view this notice, please click here:
https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=283130146
GO Reference: GO-20171013-PRO-11195307.

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust
Postanschrift: Luton & Dunstable Hospital, Lewsey Road
Ort: Luton
Postleitzahl: LU4 0DZ
Land: Vereinigtes Königreich
E-Mail: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Telefon: +44 1582497042

Zuständige Stelle für Schlichtungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust
Postanschrift: Lewsey Road
Ort: Luton
Postleitzahl: LU4 0DZ
Land: Vereinigtes Königreich
E-Mail: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Telefon: +44 1582497042

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
13/10/2017

https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=283130146
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED

